1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
 E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1016

A Reitora a Universidade Estadual de Santa Cruz
– UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC nº
137/2016,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do processo
seletivo para alunos especiais em disciplinas do Programa de Pós-Graduação
em Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para Inovação –
PROFNIT, em Rede Nacional, confirme indicado a seguir:

 Candidatos classificados e convocados

01. Ivan Bezerra dos Santos
02. Laudilene Macedo Bispo
03. Nadia Dearmas Barbosa
04. Fárlei Cosme Gomes dos Santos
05. Evelin Dayana Alves de Santana Oliveira
06. Flávio Barberino Ribeiro
07. Nilcemara de Souza França Santos
08. Cleonaldo Pereira Cidade
09. Severiano José Mota Neto
10. Tarik Vervloet Fontes

 Cadastro de Reserva

01. Franklin Mendonça Góes Júnior
02. Jaqueline Margarida Gusmão Galvão
03. Bento José Lima Neto
04. Janaína Alves de Araújo

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 24 de agosto de 2016.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA